

Résultat financier au 30 JUIN 2021

Années Exercice	2021	2020	2019
Nombres d'adhérents	5721	5578	4726
Comptes courants en début d'exercice	123570,90	69709,89	87906,11
Valeur Mobilière fin d'exercice	0,00	6301,01	6301,01
Dépôt et cautionnement versé de loyer en début d'exercice	7087,94	6741,46	6741,46
Recettes activités de l'exercice	185605,85	180060,40	135804,02
Cotisations de l'exercice antérieur	5180,00	3690,00	2430,00
Cotisations de l'exercice	114345,00	110195,01	70890,00
Dons	65225,85	62384,79	59653,52
Produits de manifestation	0,00	2285,60	1071,50
Vente de Livrets "Ambition d'Entendre"	735,00	1390,00	975,00
Autres Produits de Gestion	0,00	0,00	754,00
Recettes non identifiées	120,00	115,00	30,00
Dépenses activités de l'exercice	103238,50	138473,42	143786,02
Variation Stocks Livrets Ambition Entendre	2742,52	-3501,41	561,75
Achats livrets Ambition Entendre	0,00	5127,30	0,00
Achats fournitures petits équipements	793,89	620,95	226,37
Achats fournitures administratives	360,95	954,61	1785,96
Sous traitance (journaliste, gestion,comptable)	43753,33	25908,98	18034,58
Location Salles	2035,00	10853,00	9011,50
location bureau Paris	6976,49	13783,65	13427,10
Location Mobilière (Serveur web et Materiel salle)	11919,06	3209,22	1488,42
Charges Locatives- Eau Énergies	106,56	2242,28	3012,80
Assurance responsabilité civile	1733,31	1161,41	1258,52
Honoraires (avocat LOYER et GREVIN)	6005,55	2376,00	4031,40
Publications	11353,75	11894,48	10446,69
Frais de déplacements (AG & PERMANENCES)	5191,16	47094,77	65044,22
Frais de manifestations	332,50	7250,56	3402,40
Frais de communications	381,38	849,64	1373,25
Frais d'envois	7929,05	7672,79	9806,97
Frais bancaires Banque Postale	191,50	143,00	131,97
Frais bancaires Crédit Mutuel (Payasso)	743,64	162,86	99,66
Frais bancaires Crédit Coopératif	73,00	87,60	87,60
Créances Irrécouvrables	0,00	20,00	15,00
Taxe d'habitation	615,86	561,73	539,86
Résultat d'activité de l'exercice	82367,35	41586,98	-7982,00
Produits financiers de l'exercice	568,22	215,29	216,69
Charges financières de l'exercice	0,00	0,00	101,49
Dotation aux Provisions	230,40	329,64	329,64
Résultat de l'exercice	82705,17	41472,63	-8196,44
Comptes courant en fin d'exercice	214523,88	129810,47	76037,23
Compte Gage	0,00	6224,76	6224,76
Solde Compte Banque Postale	70938,03	20717,07	2611,47
Solde Compte Crédit Coopératif	0,00	105,98	193,58
Solde Compte Crédit Mutuel	66511,15	26255,57	2615,62
Solde de Livret A	76870,33	76480,08	64289,22
Caisse	12,20	12,20	12,20
Interets courus Livret A	192,17	14,81	90,38
Valeur mobilière fin d'exercice	0,00	76,25	76,25
OCPVM Crédit Coopératif	0,00	0,00	0,00
Souscription capital Crédit Coopératif	0,00	76,25	76,25
Dépôt et cautionnement versé de loyer en fin d'exercice	7150,75	7087,94	7044,97
Fonds de roulements propres	141049,74	99577,11	107773,55